附件：

内建协〔2023〕157号

关于举办《新<民法典>解读》和《最高人民法院关于审理建设工程施工合同纠纷案件适用法律问题     的解释（一）》线上专题公益讲座的通知

各盟市建筑业协会、会员单位：

为了使各施工企业更好的理解和适用新颁布的《民法典》和《最高人民法院关于审理建设工程施工合同纠纷案件适用法律问题的解释（一）》，准确把握施工合同的法律效力。内蒙古自治区建筑业协会和内蒙古鸿羽职业培训学校共同举办此次公益专题讲座。现将有关事项通知如下：

组织单位

主办单位：内蒙古自治区建筑业协会

内蒙古自治区建筑业协会建设教育分会

承办单位：内蒙古鸿羽职业培训学校

培训对象

建筑企业负责人及管理人员；施工现场的工程技术人员、 安全生产管理人员、监理人员、现场施工人员等；具有安全生产管理职责的其他人员等。

培训内容

新《民法典》；

最高人民法院关于审理建设工程施工合同纠纷案件适用法律问题的解释（一）》。

培训时间

2023年8月11日星期五上午（9:30-12:00）

培训形式

（一）本次线上公益讲座，不收取任何费用。

[image: image1.png]HREEARRAY &

扫一扫，直达培训主页

其他事项

内蒙古自治区建筑业协会建设教育分会

联系人：赵英  联系电话：04716681067 转 6

内蒙古鸿羽职业培训学校

联系人：王书琦  联系电话：04716925612 转 3

2023年7月27日

附件：